REQUERIMENTO N!!. 561(0 , DE 2018

Requeremos urgência, nos termos do art. 33 6,

1nc1so li, do Regimento Interno, para o Projeto de Lei do

Senado nº- 4 70, de 2018, que tramita em conjunto com o
Projeto de Lei da Câmara nº- 27, de 2018 (elevação de pena e

punição financeira para estabelecimentos comerciais que

concorrerem com a prática de maus-tratos de animais).

Sala das Sessões, em

l !

' . ~--l? \ /i )
- ,Sé~ ,\Jl ( .

/